



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 30/2022

Vencedores da Licitação

Data Hora: 26/10/2022 - 09:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SUPRINDO AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL DE BRAZABRANTES, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA O ANO DE 2022, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Empresa: ALFA HOSPITALAR EIRELI

CPJ/CNPJ: 39.937.286/0001-71

E-mail:

Telefone: (62) 3094-8484

Representante: WILSON MRUK FERREIRA

CPF: 040.395.731-10

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	19	LUVA PROC LATEX C/TALCO P CX C/100UNID	CAIXA	DESCARPACK	1.000,0000	13,1200	13.120,0000
1	29	CATGUT CROMADO 3.0	ENVELOPE	TECHNOFIO	3.000,0000	4,0100	12.030,0000
1	31	CATGUT CROMADO 5.0	ENVELOPE	TECHNOFIO	1.000,0000	4,0100	4.010,0000
1	36	COLETOR PERF CORTANTE 20 LITROS	UNIDADES	DESCARBOX	1.500,0000	7,0000	10.500,0000
1	37	COLETOR PERFURO CORTANTE 7 LITROS	UNIDADES	DESCARBOX	500,0000	3,4600	1.730,0000
1	52	SUXAMETÔNIO 100MG	AMPOLA	BLAU	300,0000	13,0000	3.900,0000
1	70	FLUCONAZOL 150MG CAPSULA	CÁPSULA	MEDQUIMICA	7.200,0000	0,5700	4.104,0000
1	76	KIT CITOLOGIA (ESC+ESPA)	PACOTES	ADLIN/VAGISPECK	5.000,0000	0,6600	3.300,0000
1	84	METILDOPA 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDOS	SANVAL	12.000,0000	1,2000	14.400,0000
1	91	PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS FRASCO 15ML	FRASCOS	AIRELA	2.000,0000	1,8200	3.640,0000
1	93	PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDOS	SANVAL	48.000,0000	0,1900	9.120,0000
1	95	PROMETAZINA 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDOS	CRISTALIA	24.000,0000	0,1900	4.560,0000
1	98	SAF-GEL 85G	UNIDADES	CONVATEC	1.000,0000	47,3600	47.360,0000
1	101	SULFATO FERROSO 40MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDOS	BELFAR	24.000,0000	0,0500	1.200,0000
1	109	CINARIZINA 75 MG	CP	RANBAXY	6.000,0000	0,5400	3.240,0000
Total							136.214,0000

Empresa: DIMASTER COM. DE PROD. HOSP. LTDA.

CPJ/CNPJ: 02.520.829/0001-40

E-mail: jefferson@dimaster.com.br

Telefone: (62) 8193-8420

Representante: JEFFERSON LUIZ ALMEIDA DA SILVA

CPF: 895.749.821-49

Status: Com Procuração

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	46	ACIDO TRANEXAMICO 50 MG/ML	AMPOLA	ZYDUS	1.200,0000	4,9900	5.988,0000
1	53	AMOXICILINA 250MG/5ML, SUSPENSÃO ORAL- FRASCO 150ML	FRASCOS	PRATI DONADUZZI	10.000,0000	8,5700	85.700,0000
1	54	ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDOS	VITAMEDIC	12.000,0000	0,0700	840,0000
1	55	AZITROMICINA 500MG CX/03 COMP	COMPRIMIDOS	PRATI DONADUZZI	12.000,0000	0,9300	11.160,0000
1	56	BESILATO DE ANLODIPINO 5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDOS	GEOLAB	24.000,0000	0,0300	720,0000
1	58	CAPTOPRIL 25MG	COMPRIMIDOS	BRASTERAPICA	24.000,0000	0,0400	960,0000
1	63	CLONAZEPAM 2MG	COMPRIMIDOS	GEOLAB	60.000,0000	0,0600	3.600,0000
1	67	ENALAPRIL, MALEATO 10MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDOS	SANVAL	12.000,0000	0,0500	600,0000
1	68	ENALAPRIL, MALEATO 20MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDOS	CIMED	12.000,0000	0,0900	1.080,0000
1	71	FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDOS	HIPOLABOR	24.000,0000	0,0500	1.200,0000
1	72	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDOS	CIMED	25.000,0000	0,0300	750,0000
1	88	NITRATO DE MICONAZOL CREME 2%	UNIDADES	HIPOLABOR	1.200,0000	6,2000	7.440,0000
1	99	SINVASTATINA 20MG	COMPRIMIDOS	CIMED	12.000,0000	0,0900	1.080,0000
1	107	ANLODIPINO 10 MG	CP	GEOLAB	10.000,0000	0,0800	800,0000
Total							121.918,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Número do processo: 30/2022

Vencedores da Licitação

Empresa: DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

E-mail: dstrimix@dstrimixmg.com.br

Representante: PAULO VICTOR MARTINS SOUZA

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 01.417.694/0004-72

Telefone: (62) 3142-1952

CPF: 754.295.351-68

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	32	CATGUT SIMPLES 3.0	ENVELOPE	TECHNOFIO	3.000,0000	4,0200	12.060,0000
1	34	CATGUT SIMPLES 5.0	ENVELOPE	TECHNOFIO	1.000,0000	4,0200	4.020,0000
1	35	CLOREXIDINA 2% SOL TENS 1000 ML	UNIDADES	VIC PHARMA	100,0000	18,6000	1.860,0000
1	59	CAPTOPRIL 50MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDOS	PRATI	50.000,0000	0,0600	3.000,0000
1	62	CIPROFLOXACINO 500MG CPR	COMPRIMIDOS	PRATI	14.000,0000	0,2100	2.940,0000
1	79	LOSARTANA POTASSIO 50MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDOS	PRATI	6.000,0000	0,0700	420,0000
1	81	METFORMINA, CLORIDRATO 850MG	COMPRIMIDOS	PRATI	8.000,0000	0,1100	880,0000
1	82	METFORMINA, CLORIDRATO 500MG	COMPRIMIDOS	PRATI	8.000,0000	0,1100	880,0000
1	87	NIMESULIDA 100MG COMPRIMIDO	CPR	PRATI	24.000,0000	0,1100	2.640,0000
1	89	OMEPRAZOL 20MG CÁPSULA	CÁPSULAS	HIPOLABOR	40.000,0000	0,1000	4.000,0000
1	103	ACEBROFILINA 5MG/ML XPE PL 120ML INFANTIL	FRASCOS	PRATI	1.200,0000	5,5100	6.612,0000
1	104	ACICLOVIR 50 MG/G	TUBO	PRATI	600,0000	2,4500	1.470,0000
Total							40.782,0000

Empresa: GS HOSPITALAR LTDA

E-mail: distribuidoragshospitalar@gmail.com

Representante: GILBERTO GUIMARÃES SILVA

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 29.587.965/0001-04

Telefone: (62) 3091-5820

CPF: 859.893.551-49

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	COLHER DE DENTINA	UNIDADE	CASSIFLEX	50,0000	7,6800	384,0000
1	5	CREME DENTAL ADULTO 70G	UNIDADE	ICE FRESH	4.000,0000	1,3696	5.478,4000
1	6	CREME DENTAL INFANTIL 50G	UNIDADE	ICE FRESH	4.000,0000	1,3696	5.478,4000
1	8	ESPÁTULA DE RESINA N.3	UNIDADE	CASSIFLEX	50,0000	32,0000	1.600,0000
1	16	ATADURA DE CREPRE 13 FIOS 30 CM COM 12	PACOTE	SOFT	3.000,0000	10,8700	32.610,0000
1	20	LUVA PROC LATEX C/TALCO PP CX C/100UNID	CAIXA	MEDIX	1.000,0000	13,1200	13.120,0000
1	21	AGULHA DESC 13X4,5-	UNIDADES	MEDIX	12.000,0000	0,0700	840,0000
1	22	AGULHA DESC 20X5,5	UNIDADES	MEDIX	12.000,0000	0,0700	840,0000
1	23	AGULHA DESC 25X0,70	UNIDADES	MEDIX	12.000,0000	0,0700	840,0000
1	24	AGULHA DESC 40X12	UNIDADES	MEDIX	12.000,0000	0,0896	1.075,2000
1	26	AVENTAL DESCARTAVEL 20G S/MANGA C/TIRAS M C/10 UND	PACOTES	ANADONA	200,0000	8,0600	1.612,0000
1	28	CATGUT CROMADO 2.0	ENVELOPE	TECHNOFIO	1.000,0000	4,0000	4.000,0000
1	33	CATGUT SIMPLES 4.0	ENVELOPE	TECHNOFIO	3.000,0000	4,0100	12.030,0000
1	41	MASCARA TRIPLA C/ELASTICO BRANCO CX C/ 100 UND	CAIXAS	LIFE PROTECT	3.000,0000	10,0000	30.000,0000
Total							109.908,0000

Empresa: HELP PRODUTOS EM GERAL LTDA.

E-mail:

Representante: WILSON LEMOS FERREIRA

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 43.251.716/0001-74

Telefone:

CPF: 231.772.501-97

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	7	ALGINATO HYDROGUM - ZHERMACK	UNIDADE	zhermack	500,0000	99,4840	49.742,0000
1	10	RESINA FLOW A2	UNIDADE	BIODINAMICA	100,0000	14,9000	1.490,0000
1	12	RESINA COMPOSTA COR A 3,5	UNIDADE	BIODINAMICA	200,0000	9,3400	1.868,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Número do processo: 30/2022

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	13	GESSO PEDRA ESPECIAL TIPO IV (ROSA) 1KG	UNIDADE	vigodent	200,0000	26,4900	5.298,0000
1	14	GESSO PEDRA TIPO II (COMUM) 1 KG	UNIDADE	asfer	200,0000	5,4180	1.083,6000
1	25	APARELHO P/ AFERIR GLICEMIA	UNIDADES	g tech	200,0000	29,6800	5.936,0000
1	42	NYLON MON. PRETO 2-0 C/AG. 2CTI	ENVELOPE	PROCARE	960,0000	1,5400	1.478,4000
1	44	NYLON MON. PRETO 4-0 C/AG. 2CTI	ENVELOPE	PROCARE	2.400,0000	1,5400	3.696,0000
1	45	NYLON MON. PRETO 5-0 C/AG. 2CTI	ENVELOPE	PROCARE	960,0000	1,5400	1.478,4000
Total							72.070,4000

Empresa: JM DE PAULA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

CPJ/CNPJ: 31.600.475/0001-42

E-mail:

Telefone:

Representante: WERIKES DE JESUS SILVA

CPF: 716.778.601-20

Status: Com Procuração

Microempresa:Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	50	HIDRALAZINA 20/ML	AMPOLA	Cristalia	500,0000	5,2400	2.620,0000
1	51	METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML	AMPOLA	Isofarma	1.200,0000	0,7400	888,0000
1	60	CEFALEXINA 500MG CPR	COMPRIMIDOS	Abi	12.000,0000	0,4200	5.040,0000
1	61	CETOCONAZOL 20MG CREME TUBO 30G	TUBO	Hipolabor	2.000,0000	2,0500	4.100,0000
1	64	DEXAMETASONA 0,1% CREME 10G	TUBO	Prati donaduzi	2.400,0000	1,2300	2.952,0000
1	65	DIAZEPAN 10MG	COMPRIMIDOS	Santisa	36.000,0000	0,0800	2.880,0000
1	66	DIPIRONA 500MG	COMPRIMIDOS	Prati donaduzi	60.000,0000	0,1500	9.000,0000
1	73	IBUPROFENO 300MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDOS	Vitamedic	12.000,0000	0,1200	1.440,0000
1	74	IBUPROFENO 600MG CPR	COMPRIMIDOS	Vitamedic	12.000,0000	0,1900	2.280,0000
1	77	LORATADINA 10MG	COMPRIMIDOS	Cimed	12.000,0000	0,1100	1.320,0000
1	78	LORATADINA 1MG/ML XAROPE	UNIDADES	Prati donaduzi	1.200,0000	4,1200	4.944,0000
1	94	PREDNISONA 5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDOS	Sanval	20.000,0000	0,0800	1.600,0000
Total							39.064,0000

Empresa: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA ME

CPJ/CNPJ: 25.106.470/0001-65

E-mail: royalhospitalar@gmail.com

Telefone: (64) 3016-0012

Representante: RICARDO JOSE LIMA

CPF: 218.385.181-34

Status: Com Procuração

Microempresa:Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	2	BENZOCAÍNA (BENZOTOP) 200MG/G 12G	UNIDADE	DFL	100,0000	8,6300	863,0000
1	3	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO 20ML	FRASCO	BIODINAMICA	100,0000	6,6400	664,0000
1	4	LIDOCAÍNA SEM VASOCONSTRITOR 1,8ML CX50 AMP	CAIXA	CRISTALIA	50,0000	172,0000	8.600,0000
1	9	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A2	UNIDADE	BIODINAMICA	200,0000	9,3500	1.870,0000
1	11	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A3	UNIDADE	BIODINAMICA	200,0000	9,3500	1.870,0000
1	15	GESSO PEDRA TIPO III (AMARELO) 1 KG	UNIDADE	QUIMIDROL	200,0000	7,3600	1.472,0000
1	17	CLORETO DE SODIO 0,9% 1000ML	UNIDADE	EUROFARMA	500,0000	16,2000	8.100,0000
1	18	LUVA PROC LATEX C/TALCO G CX C/100UNID	CAIXA	INNOVEN	1.000,0000	13,1300	13.130,0000
1	27	CAMPO OPERATORIO 45X50	UNIDADES	DESC TEXTIL	10.000,0000	1,1000	11.000,0000
1	30	CATGUT CROMADO 4.0	ENVELOPE	TECHNOFIO	5.000,0000	4,0100	20.050,0000
1	38	DERSANI 200ML (MOPH DERM)	UNIDADES	NUTRIEX	1.000,0000	7,2500	7.250,0000
1	39	FITA INDICADORA P/AUTOCLAVE 19MMX30M	UNIDADES	CIEX	1.200,0000	3,5600	4.272,0000
1	40	LIDOCAINA GELEIA 2% TOP 30G	UNIDADES	PHARLAB	1.000,0000	2,7500	2.750,0000
1	43	NYLON MON. PRETO 3-0 C/AG. 2CTI	ENVELOPE	PROCARE	2.400,0000	1,5300	3.672,0000
1	47	ÁGUA PARA INJETÁVEIS 10 ML	AMPOLA	FARMACE	4.800,0000	0,4000	1.920,0000
1	48	CIMETIDINA 150MG	AMPOLA	HYPOFARMA	3.000,0000	1,8300	5.490,0000
1	49	FRUTOSE	AMPOLA	CRISTALIA	300,0000	6,6300	1.989,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BRAZABRANTES
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Número do processo: 30/2022

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	57	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG	COMPRIMI DOS	BIOLAB	6.000,0000	0,3600	2.160,0000
1	69	FENOBARBITAL 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMI DOS	CRISTALIA	24.000,0000	0,1800	4.320,0000
1	75	IVERMECTINA 6MG	COMPRIMI DOS	VITAMEDIC	1.200,0000	0,6000	720,0000
1	80	MAL. DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML SOL PL 100ML	FRASCOS	PRATI	12.000,0000	2,9400	35.280,0000
1	83	METILDOPA 250MG COMPRIMIDO	COMPRIMI DOS	E.M.S	12.000,0000	0,8800	10.560,0000
1	85	METRONIDAZOL 250MG	COMPRIMI DOS	MEDQUIMICA	6.000,0000	0,1900	1.140,0000
1	86	NIFEDIPINA 20MG COMPRIMIDO	COMPRIMI DOS	BRAINFARMA	12.000,0000	0,1600	1.920,0000
1	90	OMEPRAZOL 40MG	CÁPSULAS	BELFAR	2.000,0000	0,2400	480,0000
1	92	PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMI DOS	HIPOLABOR	48.000,0000	0,0900	4.320,0000
1	96	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40MG COMPRIMIDO	COMPRIMI DOS	PRATI	12.000,0000	0,0400	480,0000
1	97	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL	ENVELOP E	AIRELA	1.000,0000	1,1000	1.100,0000
1	100	SULFAMETOXAZOL 40MG/ML + TRIMETROPINA 80MG COMPRIMIDO	COMPRIMI DOS	BELFAR	6.000,0000	0,2000	1.200,0000
1	102	FLUOXETINA 20 MG	COMPRIMI DOS	TEUTO	36.000,0000	0,1000	3.600,0000
1	105	AMOXILINA + CLAVULANATO 500 MG +125MG	CP	GSK	3.000,0000	6,2400	18.720,0000
1	108	ATENOLOL 25 MG	CP	BIOLAB	10.000,0000	0,0400	400,0000
Total							181.362,0000
Total Geral							701.318,4000

JESSICA RIBEIRO DA COSTA
PREGOEIRO
041.591.161-32